

**Sojasima ApS
Ny Allégade 19
6100 Haderslev
CVR-nr. 31478987**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2016

Dirigent

Navn: Lars Rafn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sojasima ApS
Ny Allégade 19
6100 Haderslev

CVR-nr.: 31478987

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Rafn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er juridisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, et overskud på 252 t.kr., betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		478.921	721
Personaleomkostninger	1	(224.049)	(503)
Driftsresultat		254.872	218
Andre finansielle indtægter		13.868	54
Andre finansielle omkostninger		(5.529)	(6)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		263.211	266
Skat af ordinært resultat	2	(11.373)	(65)
Årets resultat		<u>251.838</u>	<u>201</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		370.000	0
Overført resultat		(118.162)	(599)
		<u>251.838</u>	<u>201</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	438
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>438</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>438</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.313	0
Udskudt skat	4	3.925	0
Andre tilgodehavender		412.826	0
Tilgodehavender		<u>434.064</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>13.220</u>	<u>1.020</u>
Omsætningsaktiver		<u>447.284</u>	<u>1.020</u>
Aktiver		<u>447.284</u>	<u>1.458</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		59.415	178
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	800
Egenkapital		<u>184.415</u>	<u>1.103</u>
Udskudt skat	4	0	92
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>92</u>
Skyldig selskabsskat		81.986	61
Anden gæld		180.883	202
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>262.869</u>	<u>263</u>
Gældsforpligtelser		<u>262.869</u>	<u>263</u>
Passiver		<u><u>447.284</u></u>	<u><u>1.458</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Foreslået eks- traordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	177.577	0	(800.000)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	800.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(370.000)	0
Årets resultat	0	(118.162)	370.000	0
Egenkapital ultimo	125.000	59.415	0	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				(497.423)
Udbetalt ordinært udbytte				800.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(370.000)
Årets resultat				251.838
Egenkapital ultimo				184.415

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	206.495	480
Pensioner	13.829	18
Andre omkostninger til social sikring	3.725	5
	224.049	503

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	107.137	68
Ændring af udskudt skat	(99.327)	(1)
Effekt af ændrede skattesatser	3.563	(2)
	11.373	65

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	438.561
Kostpris ultimo	438.561
Årets opskrivninger	311.836
Andre reguleringer	(750.397)
Opskrivninger ultimo	(438.561)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Hjemsted

Kapitalandele i interessentskaber og kommanditselskaber omfatter:
Compass Advokatfirma I/S

Aabenraa

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.925	0
Finansielle anlægsaktiver	0	(92)
	3.925	(92)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000